Terț esterne pe șase
luni 14 fr., pe un an 28 franci.

Să prenumeră :

la poștele c. și r. și pe la dd. corespondenți.

Anunțurile :

una serie garmondă 6 cr. și timbru de 90
cr. v. a. pentru fiecare publicare. — Scri-
sorii nefrancati nu se primesc. — Manu-
scripte nu se retrămit.

Anul XLVII.

Nr. 16.

Mercuri 8 (20) Februarie

1884.

Brașov 8 Februarie st. v.

Totdeauna ne-am bucurat, de câte ori ni s'a dat ocaziune de a înregistra câte un semn de viață al comitetului electoral permanent, ales de conferința noastră generală electorală din 1881.